МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОШЕШМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

     П Р И К А З                                     Б О Е Р Ы К

от 29 августа  2025 года                                                      № 81

с. Новошешминск

 « О создании школьного ученического самоуправления»

В целях реализации права обучающихся на участие в управлении образовательным учреждением.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьное ученическое самоуправление (ШУС).

2.Назначить секретарем ШУС Юдинцеву Ксению–учащуюся 10  класса.

3.Утвердить состав ШУС:

      1. Хлопунова Ксения – председатель

      2. Юдинцева Ксения – секретарь

         Члены ШУС:

                     1.  Шишкина Арина – 8 класс

                     2.  Фокеева Валерия – 8 класс

                      3.  Скочкова Екатерина – 9 класс

                      4. Скокова Софья – 10 класс

                    5.  Хассарова Айсылу – 9 класс

5.Утвердить план, план работы на 2025-2026 учебный год.

6. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой.